

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: P.p.č. 1056/2, p.p.č. 1056/3, KÚ Nový Bor - elektro

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Stavební firma KULT s.r.o.
Kotlaska 555/18, Praha 8

IČ: 27305767
DIČ: CZ27305767

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				84 618,86
Ostatní náklady				3 400,00
Cena bez DPH				88 018,86
DPH základní	21,00%	ze	100 565,50	21 118,75
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		109 137,61

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Otto Kult

Datum a podpis: 14.3.2017 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: P.p.č. 1056/2, p.p.č. 1056/3, KÚ Nový Bor - elektro

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stavební firma KULT s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	84 618,86
HSV - Práce a dodávky HSV	6 288,00
PSV - Práce a dodávky PSV	56 590,86
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	5 450,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	3 502,50
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	3 684,56
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	9 903,80
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	7 255,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	22 275,00
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	4 520,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	21 740,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	14 740,00
2) Ostatní náklady	3 400,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	88 018,86

ROZPOČET

Stavba: P.p.č. 1056/2, p.p.č. 1056/3, KÚ Nový Bor - elektro

Místo:

Datum:

Objednatel: 0

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 028,00

HSV - Práce a dodávky HSV

6 288,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 288,00

1	K	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	2,000	450,00	900,00
2	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	2,000	450,00	900,00
3	K	974082212	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stěn š do 30 mm	m	118,000	36,00	4 248,00
4	K	974082214	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stěn š do 70 mm	m	6,000	40,00	240,00

PSV - Práce a dodávky PSV

56 590,86

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

5 450,00

5	K	740991300	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 0,5 milionu Kč	kus	1,000	5 000,00	5 450,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

3 502,50

6	K	742231100	Úpravy ve stávajícím rozvaděči	hod	8,000	265,00	2 120,00
7	M	35711715R	Rozvaděč stávající - doplnění včetně montážního materiálu a příslušenství	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00
8	K	74281111R	Kontrola napojovacího rozvaděče	hod	0,500	265,00	132,50

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

3 684,56

9	K	743112115	Montáž trubka plastová ohebná D 29 mm uložena pevně	m	60,000	26,20	1 572,00
10	M	345710510	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 2323/LPE-1 D29 mm	m	60,000	8,90	534,00
11	K	743112117	Montáž trubka plastová ohebná D 36 mm uložena pevně	m	6,000	29,00	174,00
12	M	345710940	trubka elektroinstalační tuhá z PVC L 3 m 1532	m	6,000	13,80	82,80
13	K	718008551	Montáž krabice rozvodná do pr.68mm	ks	9,000	120,00	1 080,00
14	M	340000058	Krabice KO68	ks	8,000	2,72	21,76
15	M	340000059	Krabice KT250	ks	1,000	220,00	220,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

9 903,80

16	K	744241110	Montáž vodičů izolovaných sk. 1 do 1 kV žíla 1,5-2,5 mm ² pevně - vč. kabelové	m	230,000	29,10	6 693,00
17	M	341421570	vodič silový s Cu jádrem 1-CYKY 3x1,5 mm ²	m	150,000	11,00	1 650,00
18	M	341421580	vodič silový s Cu jádrem 1-CYKY 3x2,5 mm ²	m	40,000	17,52	700,80

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	M	341421512	vodič silový s Cu jádrem JYTY 5x1,5 mm2	m	40,000	21,50	860,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

7 255,00

20	K	747651110	Spínač nástěnný č.1,2,5,6,6+6,7	kus	2,000	122,00	244,00
21	M	410702821	Spínač č.1 / IP44	ks	1,000	115,00	115,00
22	M	410702826	Spínač č.5 / IP44	ks	1,000	115,00	115,00
23	K	747799140	Zásuvka 16A / 203V L+PE+N	ks	2,000	208,00	416,00
24	M	410702796	Zásuvka 230V/16A montáž na povrch IP44	ks	2,000	69,00	138,00
25	K	747799510R	Komunikátor GSM 4- kanálů, vč. SIM karty	ks	1,000	750,00	750,00
26	M	410702511R	Komunikátor GSM 4- kanálů, vč. SIM karty 500,- Kč	ks	1,000	3 600,00	3 600,00
27	K	747799110R	Rozšiřující zálohovací modul pro komunikátor GSM	ks	1,000	450,00	450,00
28	M	410702841R	Rozšiřující zálohovací modul pro komunikátor GSM	ks	1,000	474,00	474,00
29	K	747794418R	Akustické a světelné návěští	ks	1,000	350,00	350,00
30	M	410704711R	Akustické a světelné návěští	ks	1,000	209,00	209,00
31	K	747751118R	Externí anténa vč. kabelu	ks	1,000	150,00	150,00
32	M	410704711R	Externí anténa vč. kabelu	ks	1,000	244,00	244,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

22 275,00

25	K	748123112	Montáž svítidlo zářivkové do dvou zdrojů	ks	18,000	315,00	5 670,00
29	M	50911151R	C - svítidlo zářivkové 1x40W / IP54 vč.tr.	ks	16,000	935,00	14 960,00
30	M	50911491R	F - svítidlo zářivkové max 40W s IR čidlem	ks	1,000	990,00	990,00
31	M	50915811R	N - svítidlo zářivkové nouzové max 8W nástěnné IP44 s piktogramy	ks	1,000	655,00	655,00

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

4 520,00

32	K	749111120	Připojení v rozvaděči do pr.2,5mm2	ks	56,000	45,00	2 520,00
33	K	74991111R	Podružny, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací materiál, svorky, závěsy, kabelová oka a - veškeré příslušenství	kus	1,000	2 000,00	2 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

21 740,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

4 500,00

34	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------

VRN7 - Provozní vlivy

2 500,00

35	K	071103000	práce ve výšce nad 3m	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
----	---	-----------	-----------------------	--------	-------	----------	----------

VRN9 - Ostatní náklady

14 740,00

36	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	hod	1,000	850,00	850,00
37	K	092584441R	Parametrizace a nastavení GSM/ EZS	hod	20,000	365,00	7 300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	060000455	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	16,000	265,00	4 240,00
39	K	069251211	Měření intenzity osvětlení	hou	1,000	1 350,00	1 350,00
40	K	092203000	Náklady na zaškolení	hou	1,000	1 000,00	1 000,00